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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93312201A

2. Data e Regjistrimit 12/09/2019
3. Emri i Subjektit A.E.S.K Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Çlirimi, rruga Thoma 
Kalefi, qendra tregetare QTO, dyqani nr.3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe shitje me shumice dhe pakice te mallrave 

dhe artikuj te ndryshem: industriale, ushqimore, blegtorale 
dhe bujqesore, pijeve freskuese dhe alkolike, duhan, cigare, 
elektrike, hidraulike, elektroshtepiake, elektronike,veshje, 
tekstile, kepuce,..etj. Kembim valutor. Veprimtari e agjentit 
per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke. Veprimtari e agjentit komisioner. Hapjen 
e agjensive te udhetimit, turistike dhe reklamash. Hapjen e 
agjensive per shitjen e biletave ajrore, detare dhe tokesore. 
Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe te trete 
brenda e jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Hapjen 
e dyqaneve per tregtimin e bizhuterive te te gjitha llojeve 
prej floriri, argjendi, sermi diamanti..etj. Hapjen e qendrave 
dhe komplekseve sportive per argetimin dhe clodhjen e 
njerezve, salla lojrash per femije dhe te rritur, salla per 
ushtrimin e forces per femije e te rritur. Hapjen e qendrave 
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estetike, masazheve dhe kozmetike. Sherbim ne fushen e 
ushqimit social, bar-restorant, piceri, hoteleri, sherbime ne 
fushen e turizmit. Zhvillim te aktivitetit tregtar ne dyqane te 
te gjitha llojeve, lokale, markete dhe hipermarkete. Eksport-
import sipas legjislacionit shqipetar. Kultivimi i produkteve 
bujqesore dhe frutikultures si dhe tregtimin me shumice e 
pakice i produkteve te tyre.
Majlinda Mehalla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/09/2019                Deri: 11/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MajlindaMehalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “A.E.S.K Company”
E-Mail: xhulikruja@yahoo.com  
Telefon: 0695676389  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-331970-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6574833-55CC-4CA8-9354-6F6E2567E4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE160541-A9EC-4E62-8CA9-D9C5E21C0E56
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Datë: 25/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


